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第1回
入札金額
（税抜）

第2回
入札金額
（税抜）

第3回
入札金額
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備考

予定価格に
達せず

落札者なし

1 ¥1,280,000 ¥1,198,000 落札

2 ¥1,884,900 辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額（税込） 1,317,800円　(うち消費税　119,800円)

入札結果表
大阪府住宅供給公社

名称 封筒印刷における単価契約

履行場所 大阪府住宅供給公社

履行期間 令和3年10月1日から令和4年9月30日まで

入
札

令和3年9月7日　午後2時

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

業者名

ツバメ工業株式会社 大阪営業所

寿堂紙製品工業株式会社

以上


